328. III 4346 Brigetio

s. III p. C.

heu, simul hic nata et genetrix functaeq(ue) sitaeq(ue).
ac tris pro multis orbant matremq(ue) virumq(ue)
et soceros, et avos, patresq(ue) duos patruumq(ue):
germanis quoniam materq(ue) et filia nuptae,
verum filia cum parva praerepta puella,
functa die, quo nupta, sed annis nupta duobus.

B 440 stemma sic constitui in Ephem. Min. Publ. Instr. a. 1894:
mater — A (fratres) B — filia

parva puella

quod ibidem interpretatus sum; idem proposuit Buecheler s. n.; aliter Mommsen ad tit.; conferri iussit Buecheler II, 3551; vernaculum zetema eodem tendens ego.

329. III 5295=11709 ager Celeianus

hic scripsit genetrix] suum mi[ser]anda dolorem:
<numqua(m) feci dolum neque d[e]os [l]ae[si in]pia mate[r];
oc mihi indigne positum [i]n pectore volnus:
dulcem superstitioni natum miser[a]nda genetrix
5 tertiu[m] nu(n)c miseræ florentem condere saxso.

B 687 titulum male scriptum nec melius ab hominibus habitum legere conati sunt Wilmanns Gurlitt.—1. init. supplevi ego; 2. prope desperatae lectionis; *neque duos* | *baetidia mates* dedit Wilmanns; *neque duos p* (*b, r*) *ae . . l(?)e(b)ia mates* (*s minuta*) Gurlitt; *neque duos rapio tibi amantes* fecit Buecheler, filium ante matrem obiisse tertium, duos patri (=tibi) relictos esse significari intellegens, quaesitus ut opinor: temptavi ut supra; 3. plebeium pro *hoc mihi*; 4. *superstitui* iungo cum *condere*; 5. *tertio f* | *no miseræ* Wilmanns; *tertio f* | *co m.* Pichler; *tert . . . | iio m.* Gurlitt.; *tert[ium] liq(ui)t m.* reposuit Buecheler; ut supra ego; de omissione *in* cf. Church, Beitr. p. 82.

330. III 5695=11827 Noricum

. bsum . . . pat b. n. non ior
nunc matris piet[a]ten abet per domnica r[ura]
e]t licuit matri corpus sepe(li)re dolendu[m].
que(m) nunc abet titul(um), non c[red]e inimice la[cessi],
5 set potius donis sollemnibus esse colend[um].
Surilla ego so, que ic premor, filia O[r]ge[s].

B 568 1. lectionis incertae; *pat[er]* vel *pat[ron]* subesse et in fine *non for[et] i]ll[i]* legi posse credit Buecheler; 2. 4. *abet est habet*, non *avet*; 2 fin. *r[ura]* Mommsen; *p[rata]* reponi posse monet Buecheler; 4. *que lapis; quem* Buecheler; *quae* Hirschfeld; *non c* (vel *t* vel *p* vel *f*) *erbe inimice ia* lapis; *non crede i. laedendum* Buecheler dubitans, qui monet etiam *non acerbe i. lacessas* posse legi; *non perdi i. cavemus* fecit Leo; 6.= *sum quae hic* recte interpretantur Bormann Gurlitt: nomen matris restituit Buecheler, qui *que premor* recepit.